國立臺灣大學食品科技研究所所友會成立大會

（第 1屆第 1次會員）

大會會議紀錄

時間 114年 7月 6日 10時 00分

地點 國立臺灣大學食品科技館 102教室講堂

主席(請由籌備會主任委員擔任) 潘敏雄 紀錄 林佾德

出席人員（請確認是否過半數

出席且成會）

應出席會員人數 50人   （應與籌備會審定人數一致）

實際出席 20 人（含委託 7 人）、請假 23 人、缺席 0

人

（實際出席人數+請假+缺席人數=應出席會員人數）

列席人員

單位名稱：行政院食品安全辦公室 姓名：許輔

單位名稱：財團法人中華穀類食品工業技術研究

所 姓名：施坤河

主席致詞
創業維艱，期待所友會凝聚力量，連結產官學研，

創造多贏價值，永續發展！

來賓致詞

臺大食科所人才輩出，在各領域發光發熱，在座挺

身而出，團結所友們，十分不易，祝大會成功順

利！

討論提案

提案 1：

有關 113年度、114年度(次

年度)工作計畫、收支預算表

1案，提請討論。

（提案者潘敏雄）

決議：

照案通過，送內政部備查。

提案 2：

有關章程草案，提請討論。

（提案者謝定宏）

決議：

照案通過，檢附「章程全文」送內政部備查。

第 1屆第 1次理事、監事選舉事宜

理事、候補理事、監事、候補監事之選舉結果，詳如理監事簡歷冊。

臨時動議 無。

散會 11時 30分